Fra:
Emne:
Dato:
Til:

Q9

gunnar.stenbek@kongsberg.online.no &

Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring - Gunnar Stenbek
11. september 2023 kl. 14:09

rita.bekken@santen.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

213/1: Rettighetshaver Gunnar Stenbek:
Jeg bekrefter herved fullmakt til HVB v/Rita Bekken i denne saken.

Mvh
Gunnar S

Sendt fra min iPhone

11. sep. 2023 kl. 13:41 skrev rita.bekken@santen.com:
Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag.
Malingene viser at dybdene i bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet
at det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for
eiendommene 213/30, 213/18, 213/42, 213/1 og 213/21 — for spknad om
etterhandsgodkjenning for mudring utfgrt i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved a sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed
only by the individual or entity to whom it is addressed. It may contain information
that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If
the reader of this message is not the intended recipient, or if you have received
this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
delete the original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for
handling your communication appropriately in accordance with applicable laws
and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please
visit Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy. To exercise your
data protection rights, or if you have any other privacy related question, please
contact our Privacy EMEA Office by email at: privacy-emea@santen.com.
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http://www.santen.eu/dataprivacy
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Q9


Fra:
Emne:
Dato:
Til:

jarle.haugo@gmail.com

Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

11. september 2023 kl. 15:38
rita.bekken@santen.com waldemarnor@gmail.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Gir med dette min aksept pa at et sokes om ettergodkjenning av ufert mudring. HVB kan om gnskelig benytte denne aksepen til
a gi Oles Tegnestue (ansvarlig sgker) fullmakt til & underegne sgknaden pa tiltakshavers vegne.
mvh Jarle Haugo

Sendt fra Outlook for iOS

Fra: rita.bekken@santen.com <rita.bekken@santen.com>
Sendt: Monday, September 11, 2023 3:27:26 PM

Til: waldemarnor@gmail.com <waldemarnor@gmail.com>
Kopi: jarle.haugo@gmail.com <jarle.haugo@gmail.com>
Emne: FW: Fullmakt - etterhdndsgodkjenning for mudring

Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag.
Malingene viser at dybdene i bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet at
det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for
eiendommene 213/30, 213/18, 213/42, 213/1 og 213/21 — for sgknad om
etterhandsgodkjenning for mudring utfgrt i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved a sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed
only by the individual or entity to whom it is addressed. It may contain information
that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If
the reader of this message is not the intended recipient, or if you have received
this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
delete the original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for
handling your communication appropriately in accordance with applicable laws
and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please
visit Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy. To exercise your
data protection rights, or if you have any other privacy related question, please
contact our Privacy EMEA Office by email at: privacy-emea@santen.com.



https://aka.ms/o0ukef
http://www.santen.eu/dataprivacy
mailto:privacy-emea@santen.com

Fra:
Emne:
Dato:
Til:
Kopi:

waldemarnor@gmail.com

Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

12. september 2023 kl. 19:49

heidiaanerud @gmail.com

arnulfaanerud@gmail.com rita.bekken@santen.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Som rettighetshaver til 213/21 godkjenner jeg etterhandsgodkjenning for mudring.
Mvh
Waldemar Nor Hzereid

tir. 12. sep. 2023 kl. 19:29 skrev Heidi Aanerud Grimsg <heidiaanerud @gmail.com>:
Hei,

Beklager, det er hektisk for oss her.
Vi godkjenner sgknad om etterhandsgodkjenning, takk for at du sender!(&)

On Tue, 12 Sep 2023 at 6:53 PM, <rita.bekken@santen.com> wrote:
Hei,

Mangler deres fullmakt til seknad om etterhandsgodkjenning for mudring i bathavna.
Takknemlig om dere kan sende meg svar pa denne e-posten. Frist for & svare kommunen er innen 15.09.

Tusen takk,
Mvh
Rita

Sendt fra Outlook for iOS<https://aka.ms/oOukef>

Fra: Rita Bekken <rita.bekken @santen.com>

Sendt: mandag, september 11, 2023 1:07 pm

Til: jarle.haugo@gmail.com <jarle.haugo@gmail.com>; 'Svein Homstvedt' <svein.homstvedt@gmail.com>; 'Rita Bekken'
<rita.bekken@icloud.com>; 'Arnulf Aanerud' <arnulfaanerud @gmail.com>; 'Gunnar Stenbek'
<gunnar.stenbek@kongsberg.online.no>; 'Heidi Aanerud Grimsg' <heidiaanerud@gmail.com>; Tove Fjeld'
<tove.field@gmail.com>; Tove Fjeld' <stefield@gmail.com>; 'Elisabet Dybvik' <elisabetdybvik9 @gmail.com>; 'Peter
Knudsen' <peterknudsen@live.no>; 'Joakim Varner' <Joakim.Varner@varner.com>

Kopi: hvbpost@outlook.com <hvbpost@outlook.com>

Emne: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag. Malingene viser at dybdene i

bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet at det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for eiendommene 213/30, 213/18,
213/42, 213/1 og 213/21 — for sgknad om etterhandsgodkjenning for mudring utfart i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved & sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed only by the individual or entity to whom it is

addressed. It may contain information that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or copying

of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If the reader of this message is not the intended
recipient, or if you have received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and delete the
original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for handling your communication appropriately in
accordance with applicable laws and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please visit
Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy<http://www.santen.eu/dataprivacy>. To exercise your data
protection rights, or if you have any other privacy related question, please contact our Privacy EMEA Office by email at:
privacy-emea@santen.com.<mailto:privacy-emea@santen.com>
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Fra:
Emne:
Dato:
Til:
Kopi:

waldemarnor@gmail.com

Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

12. september 2023 kl. 19:49

heidiaanerud @gmail.com

arnulfaanerud@gmail.com rita.bekken@santen.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Som rettighetshaver til 213/21 godkjenner jeg etterhandsgodkjenning for mudring.
Mvh
Waldemar Nor Hzereid

tir. 12. sep. 2023 kl. 19:29 skrev Heidi Aanerud Grimsg <heidiaanerud @gmail.com>:
Hei,

Beklager, det er hektisk for oss her.
Vi godkjenner sgknad om etterhandsgodkjenning, takk for at du sender!(&)

On Tue, 12 Sep 2023 at 6:53 PM, <rita.bekken@santen.com> wrote:
Hei,

Mangler deres fullmakt til seknad om etterhandsgodkjenning for mudring i bathavna.
Takknemlig om dere kan sende meg svar pa denne e-posten. Frist for & svare kommunen er innen 15.09.

Tusen takk,
Mvh
Rita

Sendt fra Outlook for iOS<https://aka.ms/oOukef>

Fra: Rita Bekken <rita.bekken @santen.com>

Sendt: mandag, september 11, 2023 1:07 pm

Til: jarle.haugo@gmail.com <jarle.haugo@gmail.com>; 'Svein Homstvedt' <svein.homstvedt@gmail.com>; 'Rita Bekken'
<rita.bekken@icloud.com>; 'Arnulf Aanerud' <arnulfaanerud @gmail.com>; 'Gunnar Stenbek'
<gunnar.stenbek@kongsberg.online.no>; 'Heidi Aanerud Grimsg' <heidiaanerud@gmail.com>; Tove Fjeld'
<tove.field@gmail.com>; Tove Fjeld' <stefield@gmail.com>; 'Elisabet Dybvik' <elisabetdybvik9 @gmail.com>; 'Peter
Knudsen' <peterknudsen@live.no>; 'Joakim Varner' <Joakim.Varner@varner.com>

Kopi: hvbpost@outlook.com <hvbpost@outlook.com>

Emne: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag. Malingene viser at dybdene i

bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet at det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for eiendommene 213/30, 213/18,
213/42, 213/1 og 213/21 — for sgknad om etterhandsgodkjenning for mudring utfart i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved & sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed only by the individual or entity to whom it is

addressed. It may contain information that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or copying

of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If the reader of this message is not the intended
recipient, or if you have received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and delete the
original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for handling your communication appropriately in
accordance with applicable laws and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please visit
Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy<http://www.santen.eu/dataprivacy>. To exercise your data
protection rights, or if you have any other privacy related question, please contact our Privacy EMEA Office by email at:
privacy-emea@santen.com.<mailto:privacy-emea@santen.com>
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Fra:
Emne:
Dato:
Til:

Joakim.Varner@varner.com

RE: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring
11. september 2023 kl. 13:41
rita.bekken@santen.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Jeg aksepterer at det spkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Med vennlig hilsen
Joakim Varner

From: rita.bekken@santen.com <rita.bekken@santen.com>

Sent: Monday, September 11, 2023 1:08 PM

To: jarle.haugo@gmail.com; svein.homstvedt@gmail.com; rita.bekken@icloud.com;
arnulfaanerud@gmail.com; gunnar.stenbek@kongsberg.online.no; heidiaanerud@gmail.com;
tove.field@gmail.com; stefjeld@gmail.com; elisabetdybvik9@gmail.com;
peterknudsen@live.no; Joakim Varner <Joakim.Varner@varner.com>

Cc: hvbpost@outlook.com

Subject: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag.
Malingene viser at dybdene i bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet at
det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for
eiendommene 213/30, 213/18, 213/42, 213/1 og 213/21 — for sgknad om
etterhandsgodkjenning for mudring utfgrt i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved a sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed
only by the individual or entity to whom it is addressed. It may contain information
that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If
the reader of this message is not the intended recipient, or if you have received
this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
delete the original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for
handling your communication appropriately in accordance with applicable laws
and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please
visit Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy. To exercise your
data protection rights, or if you have any other privacy related question, please
contact our Privacy EMEA Office by email at: privacy-emea@santen.com.



http://www.santen.eu/dataprivacy
mailto:privacy-emea@santen.com

Fra:
Emne:
Dato:
Til:
Kopi:

tove.field@gmail.com

Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring

11. september 2023 kl. 14:49

rita.bekken@santen.com

jarle.haugo@gmail.com svein.homstvedt@gmail.com rita.bekken@icloud.com arnulfaanerud@gmail.com
gunnar.stenbek@kongsberg.online.no heidiaanerud@gmail.com stefield@gmail.com elisabetdybvik9 @gmail.com
peterknudsen@live.no Joakim.Varner@varner.com hvbpost@outlook.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Hei,

Jeg gir min aksept til saknad om etterhandsgodkjenning av mudring.
Hilse

Tove Fjeld

Sendt fra min iPad

11. sep. 2023 kl. 13:08 skrev rita.bekken@santen.com:
Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag.
Malingene viser at dybdene i bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet
at det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

Pa vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for
eiendommene 213/30, 213/18, 213/42, 213/1 og 213/21 - for spknad om
etterhandsgodkjenning for mudring utf@rt i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved a sende svar pa denne e-posten.
Med vennlig hilsen

Rita Bekken
Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed
only by the individual or entity to whom it is addressed. It may contain information
that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If
the reader of this message is not the intended recipient, or if you have received
this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
delete the original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for
handling your communication appropriately in accordance with applicable laws
and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please
visit Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy. To exercise your
data protection rights, or if you have any other privacy related question, please
contact our Privacy EMEA Office by email at: privacy-emea@santen.com.

<Mudret omrade10092023.pdf>

<2023 09 08 brygger og innmalte dybder.pdf>

<Gbnr 21318 - Flekkenveien 88 - Mudring - Referat fra forhandskonferanse.pdf>
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Fra: elisabetdybvik9@gmail.com
Emne: Re: Fullmakt - etterhandsgodkjenning for mudring
Dato: 11. september 2023 kl. 13:41

Til: rita.bekken@santen.com

EXTERNAL - This email originated from outside of Santen. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe.

Ja, dette godkjennes av oss. Vi har ingen merknader.

Mvh Svein Homstvedt og Elisabet Dybvik

man. 11. sep. 2023 kl. 13:08 skrev <rita.bekken@santen.com>:

Hei,

Ingenigrservice AS har pa oppdrag fra HVB verifisert de dybder som er i bathavna i dag. Malingene viser at dybdene i
bathavna er tilstrekkelige og styret i HVB har derfor besluttet at det kun skal sgkes om etterhandsgodkjenning av mudringen.

P& vegne av HVB vil jeg derfor be om fullmakt fra hjemmelshaver og rettighetshaver for eiendommene 213/30, 213/18, 213/42,
213/1 og 213/21 — for sgknad om etterhandsgodkjenning for mudring utfert i mars 2023.

Dersom det aksepteres av dere kan det bekreftes ved a sende svar pa denne e-posten.

Med vennlig hilsen

Rita Bekken

Styreleder HVB

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message is intended to be viewed
only by the individual or entity to whom it is addressed. It may contain information
that is confidential and/or legally privileged. Any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited without our prior permission. If
the reader of this message is not the intended recipient, or if you have received
this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
delete the original message and any copies of it from your computer system.

DATA PRIVACY: Any personal data provided by you will be used solely for
handling your communication appropriately in accordance with applicable laws
and company policies. To find out Santen's general commitment to privacy, please
visit Santen's corporate website at www.santen.eu/dataprivacy. To exercise your
data protection rights, or if you have any other privacy related question, please
contact our Privacy EMEA Office by email at: privacy-emea@santen.com.
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